РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
КАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЕННОМОСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018                                   а.Каменномост                                       № 4

[bookmark: _GoBack]
      Об отмене Постановления главы администрации Каменномостского сельского
поселения № 2 от 02.02.2015 г «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации Каменномостского сельского поселения, их супругов  и несовершеннолетних детей».

     На основании протеста прокурора Карачаевского района № 7-3-2018 от
20.02.2018 г «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации Каменномостского сельского поселения, их супругов и несовершеннолетних детей».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отменить ранее принятое постановление главы администрации Каменномостского сельского поселения № 2 от 02.02.2015 г, т.к. оно не соответствует Конституции Российской Федерации и Федеральному законодательству.

   2.Зам. главы администрации Каменномостского сельского поселения о принятых мерах поданному вопросу сообщить прокурору Карачаевского района.

Глава администрации
Каменномостского сельского поселения                                  Т.Х. Гатаев